
ZARZĄDZENIE NR 841/2023 
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia 28 grudnia 2023 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sokółka na 2023 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zwiększając go o 117,69 zł, zgodnie
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zwiększając go o 117,69 zł, zgodnie
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Plan po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów 137 632 634,06 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 131 034 965,20 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 6 597 668,86 zł.

2. Plan wydatków 155 023 539,91 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 132 384 859,97 zł,

2) wydatki majątkowe 22 638 679,94 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

b u K M STRZ
Ewa Kulikowska

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ

Id: 99542D04-F5CC-41B6-915F-B63D63EC4F0D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 841/2023 

Burmistrza Sokółki 
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Szczegółowy plan dochodów
Rodzaj zadania:___________________Poroz. z AR______________________________
D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m n ie js z e n ie Z w ię k s z e n ie P la n  p o  z m ia n a c h

1 2 3 4 5 6 7 S

m ajątkow e

m ajątk ow e razem : 81 971,17 0,00 0,00 81 971 ,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:_____________________Własne
D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m n ie js z e n ie Z w ię k sz e n ie P la n  p o  z m ia n a c h

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

b ieżące  razem : 114 501 243,96 0,00 0,00 114 501 243 ,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 880 032,63 0,00 0,00 880 032,63

m ajątkow e

m ajątk ow e razem : 6 515  697,69 0,00 0,00 6 515  697 ,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 152 037,25 0,00 0,00 2 152 037,25

Rodzaj zadania:_____________________Złecone
D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m n ie js z e n ie Z w ię k s z e n ie P la n  p o  z m ia n a c h

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

750 Administracja publiczna 330 743,55 0,00 117,69 330 861,24

Id: 99542D04-F5CC-41B6-915F-B63D63EC4F0D. Uchwalony Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 330 743.55 0,00 117,69 330 861.24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 267,55 0,00 117,69 1 385,24

bieżące  razem : 16 533 603,55 0,00 117,69 16 533 721,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

O gółem : 137 632 516,37 0,00 117,69 137 632 634,06

w ty m z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w a rt. 5 ust. 1 pk t 2 i 3 3 032 069,88 0,00 0,00 3 032 069,88

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 99542D04-F5CC-41B6-915F-B63D63EC4F0D. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 841/2023 

Burmistrza Sokółki 

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Szczegółowy plan wydatków
Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Z tego

Plan

z  lego z  lego:

Wydatki bieżące

Z tego

dotacje na 
zadama bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
prugramy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na pri>gramy finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art 5 ust 1 
piet 2 i 3,

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600

przed zmianą 7 747 048.82 3 309 257.64 3 309 257.64 0,00 3 309 257,64 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 437 791,18 4 437 791.18 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -20000.00 -20 000.00 -20 000.00 0.00 -20 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 20 000.00 20 000,00 20 000.00 0.00 20 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.(X) 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 7 747 048.82 3 309 257.64 3 309 257,64 0,00 3 309 257,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 437 791,18 4 437 791,18 0.00 0,00 0,00

60004

przed zmianą I 799 300,00 I 799 300,00 1 799 300.00 0,00 1 799 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Lokalny transport zbiorowy
zmniejszenie -10000,00 -10 000.00 -10 000.00 0,00 -10 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 1 789 300.00 1 789 300,00 1 789 300.00 0.00 1 789 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą ł 799 300.00 1 799 300.00 1 799 300.00 0,00 1 799 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie -10000,00 -10 000.00 -10 000.00 0.00 -10 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 1 789 300.00 1 789 300,00 1 789 300.00 0.00 1 789 300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 656 848.82 1 3*1 757.64 1 381 757.64 0.00 1 381 757,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 275 091,18 4 275 091.18 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000.00 -10 000,00 0.00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 20 000.00 20 000.00 20 000.00 0.00 20 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 5 666 848.82 1 391 757,64 1 391 757.64 0.00 1 391 757,64 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 4 275 091,18 4 275 091.18 0.00 0.00 0.00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 714 472.64 714 472.64 714 472.64 0.00 714 472.64 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000.00 20 000,00 20 000.00 0,00 20 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 734 472.64 734 472.64 734 472.64 0.00 734 472,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 652 275.00 652 275.00 652 275,00 0,00 652 275,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10000.00 -10000.00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 642 275.00 642 275,00 642 275.00 0.00 642 275.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 11 722 320,55 10 526 156.60 9 145 946.98 7 548 987,17 1 596 959.81 0,00 884 820.00 495 389,62 0,00 0,00 1 196 163.95 1 196 163.95 1 196 163.95 0.00 0.00

zmniejszenie -13 000.00 -13 000.00 -13 000,00 0.00 -13 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 13 000.00 13 000,00 13 000.00 0.00 13 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 722 320,55 10 526 156,60 9 145 946.98 7 548 987,17 1 596 959.81 0.00 884 820,00 495 389.62 0,00 0,00 1 196 163,95 1 196 163.95 1 1% 163,95 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 651 576.69 651 576.69 643 556.69 548 598,00 94 958,69 0.00 8 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000.00 -10000.00 -10 000.00 0.00 -10 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 641 576.69 641 576,69 633 556.69 548 598,00 84 958.69 0.00 8020,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 43 000.00 43 000,00 43 000.00 0.00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000.00 -10 000.00 -10 000.00 0.00 -10 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 33 000.00 33 000.00 0.00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast

przed zmianą 8 892 931,79 8 531 258,06 8 125 208.79 6 942 489,17 1 182 719,62 0,00 17 000.00 389 049,27 0,00 0,00 361 673.73 361673,73 361 673.73 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000.00 -3 000.00 -3 000.00 0.00 -3 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

Id: 99542D04-F5CC-41B6-915F-B63D63EC4F0D. Uchwalony Strona 4



na prawach powiatu) zwiększenie 3 000,00 3 000.00 3 000,00 0.00 3 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

x> zmianach 8 892 931.79 8 531 258,06 8 125 208,79 6 942 489,17 1 182 719.62 0.00 17 000,00 389 049.27 0,00 0.00 361673.73 361673.73 361 673.73 0,00 0,00

4210

przed zmianą 134 000.00 134 000,00 134000.00 0,00 134 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
wyposażenia zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x? zmianach 137 000,00 137 000,00 137 000.00 0.00 137 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250000.00 0.00 250 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000.00 -3 000.00 -3 000,00 0.00 -3 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 247 000,00 247 000.00 247 000.00 0,00 247 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075

przed zmianą 157 900,00 157 900,00 157 900.00 2 000.00 155 900,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Promocja jednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
samorządu terytorialnego zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000.00 0.00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 900,00 167 900,00 167 900,00 2 000,00 165 900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 61 000,00 61 000,00 61 000.00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 5 000.00 5 000,00 5 000.00 0.00 5 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 66000.00 66 000,00 66 000.00 0,00 66 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostały cli

przed zmianą 54 300.00 54 300,00 54 300.00 0.00 54 300,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 300,00 59 300,00 59 300.00 0.00 59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 57 288 250,39 57 008 750,39 48 554 998,69 42 282 076,65 6 272 922,04 7 735 563,05 684 243.00 33 945,65 0,00 0,00 279 500,00 279 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 396.00 -24 396.00 -24 396,00 -9 899.00 -14 497.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 24 396,00 24 396,00 24 396.00 22 396,00 2 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 57 288 250.39 57 (KI8 750.39 48 554 998.69 42 294 573.65 6 260 425.04 7 735 563.05 684 243.00 33 945,65 0,00 0.00 279 500,00 279 500,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 31 053 617.53 30 854 117.53 28 133 993,03 24 826 502.00 3 307 491.03 2 394 034.85 292 144.00 33 945,65 0,00 0,00 199 500.00 199 500.00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -15 097,00 -15 097.00 -15 097,00 -2 600,00 -12 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 146.00 24 146,00 24 146.00 22 146,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 062 666,53 30 863 166,53 28 143 042,03 24 846 048.00 3 2%  994.03 2 394 034.85 292 144.00 33 945,65 0,00 0,00 199 500,00 199 500,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 4 716 802.00 4 716 802,00 4 716 802.00 4 716 802.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600.00 -2 600.00 -2 600.00 -2 600.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 714 202.00 4 714 202.00 4 714 202.00 4 714 202.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 461 668.10 46 1 668,10 461 668.10 0,00 461 668.10 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 463 668,10 463 668,10 463 668,10 0,00 463 668.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 1 188 577,00 1 188 577,00 1 188 577.00 0,00 1 188 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 497.00 -12 497.00 -12 497.00 0.00 -12 497.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 176 080.00 1 176 080,00 1 176 080,00 0,00 1 176 080,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 14 794 313.00 14 794 313.00 14 794 313,00 14 794 313.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 22 146,00 22 146,00 22 146,00 22 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 816 459,00 14 816 459.00 14 816 459,00 14 816459.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczy cieli

przed zmianą 169 674,00 169 674.00 169 674.00 2 400,00 167 274.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -2 000.00 -2 000.00 -2 000.00 0.00 -2 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 674,00 167 674,00 167 674.00 2 400,00 165 274,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 23 754,00 23 754,00 23 754.00 0,00 23 754.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000.00 -2 000.00 -2 000,00 0.00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 754,00 21 754,00 21 754.00 0,00 21 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

przed zmianą 2 979 819.00 2 979 819.00 2 979 819.00 2 900 919.00 78 900.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -7 299.00 -7 299.00 -7 299.00 -7 299.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 972 520.00 2 972 520,00 2 972 520.00 2 893 620,00 78 900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

Wynagrodzenia osobowe

przed zmianą 2 303 898.00 2 303 898,00 2 303 898,00 2 303 898,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000.00 -5 000,00 -5 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 99542D04-F5CC-41B6-915F-B63D63EC4F0D. Uchwalony Strona 5



'U,U •racowników zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 2 298 898.00 2 298 898.00 2 298 898.(X) 2 298 898,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

przed zmianą 407 475,00 407 475,00 407 475.00 407 475.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia zmniejszenie -2 299.00 -2 299.00 -2 299.00 -2 299.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 405 176,00 405 176.00 405 176.00 405 176,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Realizacja zadań przed zmianą 6 176 910.00 6 176 910,00 2 499 109.00 2 407 089,00 92 020,00 3 675 163.00 2 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

80150
wymagających stosowania zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 250,00 250.00 250,00 250,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

młodzieży wr szkołach po zmianach 6 177 160.00 6 177 160,00 2 499 359.00 2 407 339.00 92 020,00 3 675 163.00 2 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

przed zmianą 1 636 731,00 1 636 731,00 1 636 731,00 1 636 731,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobow e zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
nauczycieli zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 636 981.00 1 636 981,00 1 636 981,00 1 636 981,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 221 440.42 9 221 440,42 4 964 920.08 3 254 770.00 I 710 150,08 0,00 4 211 970,34 44 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8S2 Pomoc społeczna
zmniejszenie -3 892.00 -3 892.00 -2 522,00 -1 699.00 -823.00 0.00 -1 370.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 3 892.00 3 892,00 3 892,00 0.00 3 892.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 9 221 440.42 9 221 440,42 4 966 290,08 3 253 071,00 1713 219.08 0,00 4 210 600.34 44 550.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 201 000.00 1 201 000.00 1 201 000.00 0,00 1 201 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej
zmniejszenie -406,00 -406,00 -406.00 0,00 -406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 1 200 594.00 1 200 594,00 1 200 594.00 0,00 1 200 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

przed zmianą 1 201 000,00 1 201 000,00 1 201 000.00 0,00 1 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
zmniejszenie -406.00 -406,00 -406.00 0.00 -406.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 1 200 594.00 I 200 594.00 1 200 594.00 0.00 1 200 594.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

przed zmianą 2 253 049.34 2 253 049,34 5 000.00 0.00 5 000.00 0,00 2 203 499,34 44 550.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

85214 pomoc w naturze oraz zmniejszenie -1 370.00 -1 370.00 0,00 0.00 0.00 0,00 -1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 2 251679.34 2 251 679,34 5 000,00 0.00 5 000,00 0,00 2 202 129,34 44 550.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

przed zmianą 2 203 499.34 2 203 499,34 0,00 0.00 0.00 0,00 2 203 499,34 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

3110 Świadczenia społeczne
zmniejszenie -1 370.00 -1 370.00 0.00 0.00 0.00 0,00 -1 370,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększeme 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 2 202 129.34 2 202 129.34 0.00 0,00 0.00 0,00 2 202 129.34 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

przed zmianą 3 313691.15 3 313 691.15 3 306 996.15 2 958 002,00 348 994,15 0,00 6 695.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

85219 Ośrodki pomocy społecznej
zmniejszenie -2 116,00 -2 116,00 -2 116,00 -1 699,00 -417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększeme 3 892,00 3 892,00 3 892,00 0,00 3 892.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 315467,15 3 315 467,15 3 308 772.15 2 956 303,00 352 469,15 0,00 6 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 403 538,00 403 538,00 403 538.00 403 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4110 Składki na ul^ezpieczenia zmniejszenie -250,00 -250,00 -250.00 -250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
społeczne zwiększeme 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 403 288.00 403 288,00 403 288.00 403 288.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

przed zmianą 46 030,00 46 030,00 46 030.00 46 030,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

4120
Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie -975,00 -975,00 -975.00 -975,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Solidarnościowy zwiększeme 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 055,00 45 055,00 45 055.00 45 055,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

przed zmianą 33 159,93 33 159.93 33 159.93 0.00 33 159.93 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4210
Zakup materiałów i zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
wyposażenia zwiększeme 2 281.00 2 281.00 2 281,00 0.00 2 281,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 35 440.93 35 440.93 35 440.93 0,00 35 440.93 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

przed zmianą 72 123.00 72 123.00 72 123.00 0.00 72 123.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4260 Zakup energii
zmniejszenie -328,00 -328.00 -328.00 0.00 -328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększeme 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 795,00 71 795.00 71 795,00 0.00 71 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 000.00 7 000,00 7 000,00 0.00 7 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

4270 Zakup usług remontowych
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększeme 981,00 981.00 981.00 0,00 981.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 7 981.00 7 981.00 7 981,00 0.00 7 981.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

przed zmianą 144 030,00 144 030,00 144 030.00 0.00 144 030.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

- 7 „rłłłiT zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 99542D04-F5CC-41B6-915F-B63D63EC4F0D. Uchwalony Strona 6



usiuji fw/Aiswnui
zwiększenie 630.00 630,00 630.00 0,00 630.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 144 660.00 144 660,00 144 660.00 0.00 144 660.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 15 400,00 15 400.00 15 400.00 0.00 15 400,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie -89.00 -89,00 -89,00 0.00 -89,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15311,00 15 311,00 15 311.00 0.00 15 311,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 -

4710 Wplatv na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500.00 14 500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -474.00 -474.00 -474.00 -474,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 14 026,00 14 026.00 14 026.00 14 026,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 138 029 668,49 115 390 988,55 91 425 759.58 59 115 156,25 32 310 603,33 12 816 473,20 6 282 405,34 2 059 711,43 0,00 2 806 639,00 22 638 679,94 17 638 679,94 1 975 213,95 6 000 000,00 0,00

zmniejszenie -61 288,00 -61 288,00 -59 918,00 -11 598,00 -48 320,00 0,00 -1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,

zwiększenie 61 2X8,00 6 1 288,00 61 288,00 22 396,00 38 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 029 668,49 115 390 988,55 91 427 129,58 59 125 954,25 32 301 175,33 12 816 473,20 6 281 035,34 2 059 711,43 0,00 2 806 639,00 22 638 679,94 17 638 679,94 1 975 213,95 6 000 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego

datki bieżące

z tego

Wy datki 
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wy datki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków', o 
których mowa w

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów'

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań.

na programy finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art 5 ust 1 
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 U 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 330 743,55 330 743,55 330 743.55 329 476,00 1 267.55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117.69 117,69 117,69 0.00 117.69 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 330 861.24 330 861.24 330 86124 329 476.00 1 385.24 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki bicZącc

z tego z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń l 
gwarancji

ubsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust 1 
pkt 2 i 3.

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 330 743.55 330 743.55 330 743.55 329 476,00 1 267.55 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 117,69 117.69 117,65 0.00 117.69 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 86124 330 861,24 330 86124 329 476,00 1 38524 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy

przed zmianą 649,19 649,19 649,19 0,00 649.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117.69 117.69 117,69 0.00 117.69 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 766,88 766.88 766.88 0,00 766,88 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 16 993 753,73 16 993 753,73 8 339 364.03 2 251 649,63 6 087 714,40 14 05126 8 640 33824 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 U, IM) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117,69 117,69 117,69 0,00 117,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 / < $ 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 993 871,42 16 993 871,42 8 339 481,72 2 251 649,63 6 087 832,09 14 051,36 8 640 33824 0,00 0,00 0,00 0,00 /  </«« 0,00 0,00 0,00

Id: 99542D04-F5CC-41B6-915F-B63D63EC4F0D. Uchwalony Strona 7



UZASADNIENIE

Zmiany w szczegółowym planie dochodów są wynikiem:

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 117,69 zł w dziale 750- 
Administracja publiczna, r. 75011 z przeznaczeniem na realizację zadań dotyczących nadania numeru 
PESEL obywatelom Ukrainy;

Zmiany w szczegółowym planie wydatków są wynikiem:

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 117,69 zł w dziale 750- 
Administracja publiczna, r. 75011 z przeznaczeniem na realizację zadań dotyczących nadania numeru 
PESEL obywatelom Ukrainy;

- wniosków jednostek.

Id: 99542D04-F5CC-41B6-915F-B63D63EC4F0D. Uchwalony Strona 8


